

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

PROGRAMA	NMA RED LOCAL DE APOYOS Y CUIDADOS REDLAC	
NOMBRE ENCARGADA	ICARGADA	
CARGO	ASISTENTE DE CUIDADOS	
MES Y AÑO	ÑO PERIODO DESDE EL 1 HASTA 30 DE JUNIO DE 2024	
FECHA	ACTIVIDAD REALIZADA	
03/06/2024	.024 Se realiza planificación semanal.	
04/06/20140	Se entrega servicio de atención domiciliaria a Lucila Pino.	
04/00/2024		
05/06/2024	.024 Se realiza actualización de drive.	
00/00/2024	Se entrega servicio de atención domiciliaria a Lucila Pino.	
06/06/2024		
02/06/20170	Se entrega servicio de atención domiciliaria a Elba Ramírez.	
01/00/2024	Se entrega turno a coordinadora SAD.	
10/06/202/0	Se realiza actualización de drive.	
TO/00/20240	Se realiza monitoreo telefónico a María Aravena.	
11/06/2024	Se entrega servicio de atención domiciliaria a Lucila Pino.	
11/00/2024	Se entrega turno a coordinadora SAD.	
12/06/2024	.024 Se realiza planificación semanal.	
12/06/201	Se realiza planificación semanal.	
+202/an/cr	Se realiza monitoreo telefónico a Lucila Pino.	
1/106/202/	Se entrega servicio de atención domiciliaria a Elba Ramírez.	
T4/00/2024	Se entrega turno a coordinadora SAD.	
17/06/202/	Se entrega servicio de atención domiciliaria en dupla.	
T//00/2024	Se entrega turno a coordinadora SAD.	
18/06/2024	.024 Se realiza monitoreo telefónico a Lucila Pino.	
19/06/2024	.024 Se realiza actualización de drive.	
20/06/2024	.024 FERIADO LEGAL	
21/06/2024	.024 Se realiza monitoreo telefónico a Elba Ramírez.	
7/106/201/6	Se realiza actualización de drive.	
24/00/2024	Se realiza monitoreo telefónico a María Aravena.	



USTRE MUNICIPALIDAD SANTA CRUZ
IRECCION DESARROLLO COMUNITARIO

25 /26 /262	Se realiza monitoreo telefónico a Lucila Pino.	
25/06/2024	Se entrega turno a coordinadora SAD.	
26/06/2024	Se realiza actualización de drive.	
7505/20/55	Se realiza actualización de drive.)
21/00/2024	Se realiza actualización de planificación de actividades.	
30/06/303/	Se realiza monitoreo telefónico a Elba Ramírez.	
28/06/2024	Se realiza planificación de actividades para usuarios.	

CAMILA ÑIRRIAN CASTRO ASISTENTE DE CUIDADOS

JOAQUIN ESTEBAN ARRIAGADA MUJICA DIRECTOR DESARROLLO COMUNITARIO